GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
Universidade do Estado da Bahia

Comissão Eleitoral das Eleições Diretas para o Cargo de Diretor(a) do
DCH-I

ATO Nº 001/2021

O presidente da Comissão Eleitoral, instituída pelo Ato nº 226/2021 do Conselho do
Departamento de Ciências Humanas, Campus I, no uso de suas atribuições, e de acordo com
as Resoluções CONSU nº 888/2012 e 1.475/2021,

RESOLVE:

Publicar a relação de inscritos nas Eleições Diretas para o Cargo de Diretor(a) do
Departamento de Ciências Humanas – Campus I, biênio 2022-2024:

NÚMERO PROCESSO SEI NOME MATRÍCULA

074.6915.2021.0052093-82 FLÁVIO DIAS DOS SANTOS CORREIA 71.001.172-5

O presente Ato entra em vigor a partir desta data.

Salvador, 29 de outubro de 2021,

Carlos Jeronimo Gonçalves Guerra

Técnico Universitário - Matrícula nº 74.535.376-2

Presidente da Comissão Eleitoral

Ato nº 226/2021 do Conselho do DCH-I

Ato UNEB/C1/DCH/CEL 00038021602         SEI 074.16022.2021.0053209-08 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Carlos Jeronimo Gonçalves Guerra,
Secretário, em 29/10/2021, às 15:42, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 13º, Incisos I e II, do Decreto nº 15.805, de 30 de dezembro de
2014.

Documento assinado eletronicamente por Maria De Fatima Araujo Frazao,
Professor, em 29/10/2021, às 17:09, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 13º, Incisos I e II, do Decreto nº 15.805, de 30 de dezembro de
2014.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 00038021602 e o código CRC 878F5ED5.

Referência: Processo nº 074.16022.2021.0053209-08 SEI nº 00038021602

Ato UNEB/C1/DCH/CEL 00038021602         SEI 074.16022.2021.0053209-08 / pg. 2

http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ato UNEB/C1/DCH/CEL 00038021602